
CardXtra Plus je řezací stroj určený prořezání vizitek, pohlednic a podobných

zakázek. Stroj je vybaven automatickým stohovým podtlakovým nakladačem pro

500 archů (při plošné gramáži 100 g/m2). Stroj je vybaven sadou řezacích nožů pro

příčný a podélný řez.

Příčný řez je zajištěn pomocí klasického dvoudílného nože (spodní a horní díl)

Příčný big je zajištěn pomocí nožového systému, nikoliv kolečky.

Podélné řezy jsou zajištěny pomocí výměnného modulu s rotačními noži. (zde je

možné několik variant podle požadovaného počtu podélných řezů.

Nastavení stroje se provádí přes ovládací panel, je velice jednoduché a nevyžaduje

ruční nastavování řezacích mechanismů.

Začátek příčného řezu nebo bigu může být stanoven podle pozice tiskové značky na

archu protože stroj je vybaven čtečkou řezací značky.

Na příčný řezací nůž je poskytována záruka milion řezů.

V základu je podélný řezací modul na šířku vizitek 50 mm s prořezem. (upravený MC

1)

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Základní technické údaje:

Maximální pracovní formát archu SRA3 + 469x320mm

Minimální pracovní formát archu A4 297x210mm

Rozsah gramáží papíru 105 - 400 g/m

2

Maximální počet příčných bigů na archu 16

Maximální rychlost (při max.formátu a max.počtu 8 příčných řezů ) 6 archů/min.

Výška stohu v nakladači (500 archů 80 gsm papíru ) 60mm

Napájení 240 V, 0,7 - 1,5 A

Váha stroje 70 kg

Rozměry 1300 x 615 x 950 mm

Se strojem jsou dodávány například zásuvné kazety pro podélnou perforaci a řez:

MC-1 šíře řezu 50 mm s prořezem

HC-1 šíře řezu 148 mm bez prořezu

DC-1 šíře řezu 297 mm s bočním ořezem

Součástí dodávky stroje jsou české návody k obsluze a seřízení, prohlášení o shodě

atd. Stroj splňuje normy CE a odpovídá podmínkám bezpečnosti práce v EU.

Na stroj je poskytována záruka rok od data instalace. Naše společnost zajišťuje

záruční i pozáruční servis.

Morgana CardXtra Plus - video

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.morgana.co.uk/product_71.htm
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

